关于终止为新光圆成股份有限公司提供证

券交易所市场 A 股登记服务的公告

（中国结算深业〔2022〕21 号）

因新光圆成股份有限公司 A 股（证券简称：新光退，证

券代码：002147）已在深圳证券交易所终止上市，我公司自

2022 年 6 月 24 日起终止为其提供证券交易所市场的 A 股登

记服务，我公司与该公司之间的涉及证券交易所市场的 A 股

证券登记关系自同日起终止。

根据《证券登记规则》《关于退市公司进入退市板块挂

牌转让的实施办法》等规定，我公司已将证券登记相关数据

和资料移交给新光圆成股份有限公司，其中包括持有人名册、

股本结构表、冻结股份明细表、质押登记明细表等。

原由证券公司受理的新光圆成股份有限公司的协助执

法、质押登记等业务，证券公司应当根据相关规定继续妥善

保留书面材料。

特此公告。

中国结算深圳分公司

2022 年 6 月 23 日